Musyawarah Nasional VI Majelis Ulama Indonesia yang berlangsung pada

tanggaL 23-27 Rabi'ul Akhir 1421 H I 25-29 Juli 2000 M dan membahas tentang

Pengiriman Tenaga Kerja Wanita (TKW) ke Luar Negeri, setelah Menimbang:

l) Bahwa kepergian wanita meninggalkan keluarga untuk bekerja ke luar kota

atau ke luar negeri tanpa mahrani merupakan tindakan yang tidak sejalan

dengan ajaran agama Islam.